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VENDIM Nr. 183, dt. 05.03.2012

Né& mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i

ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés
05.03.2012,

VENDOSI:

I. Té miratojé “Relacionin e projekteve me karakter kérkimor-shkencor té
miratuara nga Késhilli Shkencor i Institutit t& Arkeologjisé (Qendra e
Studimeve Arkeologjike) té vitit 2011”7, sipas kategorive né vijim:

a. Projekte né vazhdim
b. Ekspedita Pérnjohése

c. Ekspedita né kuadér té shkollés sé& masterit dhe doktoraturés

Il. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETAR
ALDO BUMCI

MINISTER

S

E AGJENICII\TE

ARKEOLOGJIK

Adresa: Ministria e Turizmit, Kulturés, Rinisé dhe Sporteve,
Rruga e Kavajés, Tirang, Tel/Fax: +355 4 2272171
e-mail: sekretaria.teknike@asha.gov.al



